Ponieważ licytacja domu masyw murowa-
nego o 4ch piętrach, w Warszawie pod Nr
147, położonego frontem od ulicy Dunaj i
targowego placu stojącego, na dniu 31 Sie-
pnia/12 Września r. b. oznaczona, w tym terminie
nie przyszła do skutku, przeto powtórny termin do
iej odbycia wyznacza się na dzień 21 Września/3
Października 1837 r. na godzinę 3 z południa w Kan-
cellarji hypotecznej podpisanego Reienta w Pałacu
Rządowym krasińskich zwanym w Warszawie pod
Nr 549 exystującej; licytacja zacznie się od summy
złp. 30,000 w brzącej monecie i odbędzie się w
iednym terminie wyżej oznaczonym bez przygo-
wawczego przysądzenia.